μέχρι] Cod. D. ὥστε.

καταπλάσσει] Cod. D. καὶ τὸ ἔλκος καταπλάσσει. Cod. E. κατα-  
πλάσσει.

τὸ τε] Codd. D. et E. τότε. ignorant Codd. A. et C.

καταχρίειν] exulat hoc verbum e codd. MSS. Vind. de quoque  
e Cod. E.

ἔιζαν] Codd. A. et C. ἔιζαν. Cod. E. καὶ ἔιζαν.

δραποντίε] Codd. A. et C. δραποντίε. Cod. D. δραπόντιον. *Dios-*  
*corides lib. II. c. 160.* et ad eum *Matthiolus p. 540. Welschius*  
*de Venia Medinensis. c. I. p. 24.*

ἀριστολοχίας] Norat Patroclus hujus plantae vires in ulceribus de-  
tergendi et in fistendo sanguinis fluxu, vid. *Homerus Iliad. Δα-*  
*να. 849.* ubi Scholiast docet ιχαμιοι etiam vocari aristolochiam.  
*Dioscorides lib. III. c. 4.* et ad eum *Matthiolus p. 13.*

ἔιζαν] Codd. A. et C. ἔιζαν.

σαφίδα] Codd. A. et C. σαφίδα. Cod. E. σαφίδα, quod pro-  
bo, cum σ finalē pronunciare negligunt recentiores, conf. e. 153.

φύλλα] Codd. A. et C. φύλλα.

absque hac et crusta modo cinereo colore, modo atro est. Hos venae sectione evacuare incipiemus, idque ad animae usque deflectionem. Ulceri vero inducemos plantaginem et lenticulam coctam et panem et perungemus dracunculi radice, vel aristolochia, vel lili i radice cum melle, vel cupressi folia, et germina et molles globuli cum farina hordeacea, et aqua multa. Ficus item aridae vino incoctae, vel pix liquida, vel uva cum suillo adipe. Aliud. Argenti spumae libra, olei veteris libra et semissis, auripigmenti uncia. His simul coccis utitor. Huc etiam tetrapharmacum facit,

## R 3

## DE

**βλαστοί**] vid. de hac voce Bodaeus ad Theophrasti H. Pl. lib. IV. c. 2. p. 291. Codd. A. et C. βλαστοί. Codd. D. et E. καὶ τὰς βλαστάς.

**ἀπλάτη**] Leg. ἀπλάτη. Paulus καὶ τὰ σέα καὶ ἀπλάτη σφαγίαι, ac sic Codd. D. et E. Codd. A. et C. καὶ ταὶ ἀπλάτη σφαγίαι,

**μειδίων**] Codd. A. et C. κριθαλεύρων.

**ἰχθύδες**] Codd. A. et C. ιχθύδες ἐφθῆ. Codd. D. et E. ιχθύδες ἐφθᾶς.

**ὑγρόκισσοι**] Cod. D. ὑγροκίσσοι.

**καρύ**] Codd. A. et C. σὺν σαφίδες. Cod. D. τὸν σαφίδες Cod. E. σὺν σαφίδες καρύ.

**ἕσιφ**] Codd. A. et C. χοῖρος.

**εὐλό**] delent Codd. A. C. et E. Cod. D. εὐλός.

**λι. ᾱ.**] Codd. A. et C. ἀτὰ ᾱ. et mox iterum Cod. Lε.

**λι.**] omissum in Cod. D. Cod. E. Lε.

**ἀρσενικό**] Codd. A. et C. ἀρσενικόν. Cod. D. ἀρσενικός.

**ποιῶν**] Cod. E. ἀφελῶν.

**τετραφάρμακος**] Celsus lib. V. c. 19, Grammaticus a dact. Koenio subiunctus Gregorio de Dialect. p. 312. ἀλλ' ὥσπερ τετραφάρμακος δέναμις, ἐκ τεσσέρων συνεσθετικού τετραφάρμακος καλεῖται, ἀλλ' οὐδὲν ἔχειν.

## ΠΕΡΙ ΚΑΡΚΙΝΟΥ.

ΚΕΦ. ΣΝ'.